ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMIRIRAE@§AILTBO@
PORTARIA N" 333. DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Torna sem efeito a Portaria no 322, de 17
de setembro de 2021, que Nomeia Membro
Titular do Conselho Tutelar de
Derrubadas e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação vigente,
considerando o Termo de renúncia ao cargo de çonselheira Tutelar,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO aPortariano 322, de 17 de setembro de
202I, que NOMEIA Marisa Urbanski dos Santos, brasileira, união estável, portadora
da CI RG no 2074245891 e CPF no 805.154.100-63, como membro titular do Conselho
Tutelar do Município de Derrubadas.

outubro de202l.
Gabinete do Prefeito Municipgl./e Derrubadas, aos 05 de

/ ,/: *x__.^t ?{ffi2>V, ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 05/1012021

il,-rn-.l,r"f
/ flelio LaÍhpert

/Agente de Recursos Humanos.

vtsITAs D[ Q{JINTAS-FEIRÀS À ST]GUNDAS

-